

ZESTAWIENIE ROBÓT							
Nazwa	Długość (m)	Szerokość (m)	Wysokość (m)	Obwód (m)	Ilość (szt)	Powierzchnia/długość 1 szt (m²/m)	Objętość łącznie (m³)
Demontaż i montaż paneli fotowoltaicznych	1.64	0.99			92	1.62	149.19
Demontaż instalacji elektrycznej paneli fotowoltaicznych	71.60				1	71.60	71.60
Montaż instalacji elektrycznej paneli fotowoltaicznych	47.45				1	47.45	47.45
Demontaż i montaż solarów	2.01	1.01			6	2.02	12.11
Demontaż instalacji C.W.U.	29.680				2	29.680	59.360
Montaż instalacji C.W.U.	13.891				2	13.891	27.782
Demontaż instalacji odgromowej	96.823				1	96.823	96.823
Montaż instalacji odgromowej	96.823				2	96.823	193.647
Wymiana orynnowania	29.480	0.012			2	29.480	58.960
Rury spustowe podlegające wymianie		0.012	8.00		4	0.080	0.320
Demontaż, wymiana mocowania i ponowny montaż jednostek zewnętrznych klimatyzacji					2		
Demontaż i montaż stalowej obudowy kanału wentylacyjnego					1		
Demontaż i wymiana żeliwnych odpowietrzeni kanalizacji na systemowe z PVC					5		
Demontaż i wymiana wywiewki kanalizacyjnej					1		
Montaż wywiewki wentylacyjnej stopodachu					8		

Rozbiórka komin	1.000	0.550	0.60		1	0.550	0.550	3300.0000
	0.650	0.550	0.60		1	0.358	0.358	0.215
	2.250	0.550	0.60		1	1.238	1.238	0.743
	1.350	0.550	0.60		1	0.743	0.743	0.446
	2.600	0.800	0.60		1	2.080	2.080	1.248
	2.100	0.550	0.60		1	1.155	1.155	0.693
	3.150	0.550	0.90		1	1.733	1.733	1.559
	0.540	0.450	0.60		1	0.243	0.243	0.146
	1.000	0.800	0.60		1	0.800	0.800	0.480
	0.750	1.150	0.70		1	0.863	0.863	0.604
	0.400	0.550	1.40		1	0.220	0.220	0.308
	0.550	0.400	0.60		1	0.220	0.220	0.132

Odbudowa kominów	1.000	0.550	1.00		1	0.550	0.550	0.550
	0.650	0.550	1.00		1	0.358	0.358	0.358
	2.250	0.550	1.00		1	1.238	1.238	1.238
	1.350	0.550	1.00		1	0.743	0.743	0.743
	2.600	0.800	1.00		1	2.080	2.080	2.080
	2.100	0.550	1.00		1	1.155	1.155	1.155
	3.150	0.550	1.00		1	1.733	1.733	1.733
	0.540	0.450	1.00		1	0.243	0.243	0.243
	1.000	0.800	1.00		1	0.800	0.800	0.800
	0.750	1.150	1.00		1	0.863	0.863	0.863
	0.400	0.550	1.00		1	0.220	0.220	0.220
Demontaż i wymiana obróbki blacharskiej na ogniomurze	12.820	0.400			2	5.128	10.256	
Docieplenie stropodachu	28.685	13.520	0.15			387.818	387.818	58.17
Ilość obróbki blacharskiej na gzymsach	30.180		0.25		2	7.545	15.090	
Demontaż i wymiana drabiny wejściowej					1			

